
 

臺北市青少年發展暨家庭教育中心  

Live Band 體驗中心設備清單  

項次 項目及說明 單位 數

量 
 照片 

一 大團練室     

1 Midas M32 - 數位混音台 台 1   

2 BEHRINGER P16M - 舞台個人監聽系統 (含 P16MB) 台 6 

  

3 BEHRINGER P16D - 舞台個人監聽系統分配器 台 1 

4 YAMAHA DBR12 - 主動式 PA喇叭 支 2 

5 BEHRINGER NU3000 - 舞台監聽喇叭用擴大機 台 2 

6 YAMAHA A12M - 舞台監聽喇叭 台 3 

7 KORG KROSS  61 Music Workstation - 音樂工作站 台 1 

8 Kurzweil MPS10 - 電鋼琴 台 1 

9 BEHRINGER X1222USB Mixer - 鍵盤混音台 台 1 

10 Behringer BVT5500H Bass Amplifier - Bass 擴大機 台 1 

11 Bugera BN410TS  - Bass音箱 台 1 

12 Laney LX120 RT - 吉他音箱 台 1 

13 Bugera 333XL - 吉他擴大機 台 1 

14 Bugera 412H - 吉他音箱 台 1 

15 KLARK DN200 - 2ch DI盒 台 2 

16 SENNHEISER E600 - 鼓組用麥克風 組 1 

17 Hercules MS632B Mic stand 麥克風架 支 8 

18 Hercules MS120B Mic stand 麥克風架 支 3 

19 譜架 支 2 

20 DIXON Sparkle 爵士鼓組 套 1 



 大團錄音室     

21 錄音介面-Universal Audio Apollo 8P 台 1 

  
22 Apple 27 吋 iMac電腦 組 1   

23 錄音介面- RME UFX+ 台 1 

24 Hercules MS632B Mic stand 麥克風架 支 1 

 

25 AKAI MPK88 - 主控鍵盤(88鍵)  台 1  

26 Prodipe TDC5 - 桌上型監聽喇叭 組 1 

27 ASUS電腦 組 1 

二 中團練室 單位 數

量 
 

28 BEHRINGER X32  - 數位混音台 台 1 

29 BEHRINGER B212D - 主動式 PA 喇叭 支 2 

30 BEHRINGER F1220D - 舞台監聽喇叭 支 2 

31 KORG KROSS  61 Music Workstation - 音樂工作站 台 1 

32 Kurzweil MPS10 - 電鋼琴 台 1 

33 BEHRINGER X1222USB Mixer - 鍵盤混音台 台 1 

34 Ampeg BA-115HP-  Bass音箱 台 1 

35 Laney LX120 RT - 吉他音箱 台 1 

36 Bugera BC30-212 - 吉他音箱 台 1 

37 KLARK DN200 - 2ch DI盒 台 2 

38 SENNHEISER E600 - 鼓組用麥克風 組 1 



39 Hercules MS632B Mic stand 麥克風架 支 6 

 

40 Hercules MS120B Mic stand 麥克風架 支 3 

41 譜架 支 2 

42 DIXON Demon 爵士鼓組 套 1 

 中團錄音室   

43 錄音介面-Universal Audio Apollo 8P 台 1 

44 Apple 27 吋 iMac電腦 組 1 

45 Hercules MS533B Mic stand 麥克風架 支 1 

46 AKAI MPK88 - 主控鍵盤(88鍵)  台 1 

47 Prodipe TDC5 - 桌上型監聽喇叭 組 1 

三 小練團室 單位 數

量 
 

48 BEHRINGER X1222USB Mixer - 鍵盤混音台 台 1  

49 BEHRINGER B212D - 主動式 PA 喇叭 支 2 

50 KORG KROSS  61 Music Workstation - 音樂工作站 台 1 

51 Kurzweil MPS10 - 電鋼琴 台 1 

 
52 Laney AH-300 鍵盤音箱 台 1 

53 Ampeg BA-115HP Bass 音箱 台 1 

54 Laney LX120 RT - 吉他音箱 台 1 

55 Bugera BC30-212 - 吉他音箱 台 1 

56 SHURE SM-58 - Vocal用麥克風 支 2 



57 DIXON Sparkle 爵士鼓組 套 1 

 

58 Hercules MS632B Mic stand 麥克風架 支 3 

59 譜架 支 2 

     

四 綜合教室 1 單位 數量  

60 白板 個 1  

61 長桌 個 4  
62 藍椅 個 12 

五 綜合教室 2 單位 數量 

 
63 白板 個 1  

64 長桌 個 4  
65 藍椅 個 12 

六 綜合教室 3 單位 數量  

66 65吋大螢幕 台 1  

67 BEHRINGER PMP500 混音擴大機 組 1 

68 ULM100USB +1C-BK 無線麥克風與喇叭(2個) 組 1 



69 講師電腦 組 1 

 

70 學生電腦+靠背椅 組 16 

 

七 

小型練習室 

A：音箱 麥克風架 譜架 電子鼓 B：音箱 

麥克風架 譜架 電子琴 C：音箱 麥克風

架 譜架 電子琴 D：音箱 麥克風架 譜

架 電子琴 

組 1 

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ 

八 移動式 PA系統（中團倉庫） 單位 數

量 
 

71 BEHRINGER B212D - 主動式 PA 喇叭 支 4  
72 BEHRINGER VQ1500 - 超低音喇叭 支 1 

73 BEHRINGER F1220D - 舞台監聽喇叭 支 2 

74 12U移動式機櫃 組 1 

75 V-MIXER M200i-混音台 台 1 

76 SHURE BLX288/SM58 - 2ch無線麥克風組 組 2 

77 數位矩陣盒 個 1 

78 PA 喇叭架 支 4 



九 大廳倉庫 單位 數

量 
 

79 數位矩陣盒 台 1  
80 DPA FA4018VDPAB D:facto - 麥克風 支 2 

81 SENNHEISER E600 - 鼓組用麥克風 組 1 

82 Pro Tools 錄音軟體-啟動用 USB 組 2 

83 RF-X Reflixion X1-錄音麥克風 組 1 

84 MIDIPlus AKM320 32 鍵 USB MIDI 迷你主控鍵盤 台 16 

85 麥克風立架 支 2 

86 麥克風架 支 2 

87 Hercules MS120B Mic stand 麥克風架(短) 支 2  
88 耳罩式耳機 個 12 

89 65吋大螢幕 台 1 

    

 

十 大廳 單位 數

量 
 

90 65吋大螢幕 台 1  

91 收納桌椅 組 2 

92 玻璃桌椅 組 1 

十一 櫃台 單位 數

量 
 

93 吉他架 個 4  

94 SHURE SM-58 - Vocal用麥克風 支 12 

95 SHURE SM-57 - 樂器用麥克風 支 6 

96 Mipro MM-107麥克風 支 10 

97 RF-X Reflixion X1-錄音麥克風 組 1 

 


